· pte ae ulterius de uberio? gra. nra. spiat ac ex certa scie'il et mcre motu iiris vol,umns 
ac 
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8C P pntes ~ nobi, hered e! success iiris concedimus p~ato epo d.ca~o & capi!,ut 
& success SUIS quod he tre nre patentes vel Irrotulamd ear et erunt m olbus & P Ola 
firtllc bone valide sufficieii et effettuat in lege erga & contra nos berea & success 
firos tam in oibus cUf firis quam alibi infra dictum regno firm Hitrne vel alibi ·ubicunq" 
absCb aliquibus confirmacoibus licentijs vel tolleracoibus de nobis hered vel success 
iiris impo5teril p pfat epil decan & capitul vel eor successor pcurand shoe obtenent! 
aliquo statui actu ordinaconc restriEOe phibbiccou Seo .pvision aut aliCh at fC caU!a 
vel mat~r quacuncn in evacuacocm enervacoem seu adnihi1lacoem har tear paten ill 
aliquo non obstante valumus etiam &c. absCb finem in hanpio &c. eo quod expressa 
mend) &c. In cujus rei testimoniil has tras Bras fieri fecimus patent testibus pfatis 
Diiis justiciar oris regni nre Hibrne apud Dublin septimo die Martij anno regni iiri ' 

,septimo. 
Virtute trai' Dlii regis ab Angt miss IX manu sua ppi' signal. 

-6.-

CODstlit Copy, GRANT OF LANDS TO GEORGE LORD BISHOP OF 
DERRY: dated 13th Charles lSt. 

UPON SEARCH it appeareth that the Enrollment of a Grant remains of 
record amongst the Rolls in the Rolls Office of His Majesty's High Court 
of Chancery in Ireland; of which the following is a Copy: 

CAROLUS' DEI gi'a Anglie Scot' Frone et Hibine Rex fidei defensor &c,. 
OMNIB9 ad quo, flsentes tre noslre pvenii' salutem sdat quod nos de gi'a nosli 
speeial Be ex eerta scientia et meTa motu n~is de Dssensu et consensu tJdilect et quam 
.fidel is consanguinei et consiliar Dri Thome Doi Vicecomit Wentwortb deputat nos" 
yenerat regui ori Hibine neenon in ptib regni Dri Anglie boreali1'i f)sidentis ~ iCiii 
int-encon et eff'ectum quaruudnm literai: oostrar manu nostr ppr si~nat et 5u9 si~W 
t'lro <tat apud palacin nostr \Vcstmonaster vicesimo quarto die Fcbtuar ag.no Diji 
mifiemo sexceotesimo tricesimo quinto et nunc in rotut cancellar noslr de; ff~ni 
1.10str Hiblne irrotulat dedimus concessi iIi barganizamus vendidiiii ac cODfir~l(ili ~ ac 
l' fJscntes pro nobis heredibus et successor nns damus concedimus barganiz.am 
ffooimus et confirmam reverendo in Xpo patri Johafii episcop~ Derensiet 
'successor suis in episoopatU ilt omn et singut pcell terr tellcmentor et heredita.wentbr 
cum fltinen ~ubseq"entl (viz.) totas iII.s pcelt terr cum plinen comuniter t_t 
·Tennen1 O'Mongan ·seituat et existen in comitat Tirone continen p estimacoii duftS 
vJHas un Sessiogh DOhally cum ptinen scituat et existen in colilitat Donnegal cantHi 
un quarter te.rr ·advocaeon ecclesiar de Fal\ne et Movill in dEo comitat Doonegat 
Kilcadan in eodem comitat eontinefi duos Sessioghs Grangebegge eontiueii qp 
viti terr Balliscullenbegge continen un viti terr termon Derrie continefi quinq 
·quarter terr Armagh 'coutineii sex ville Kae continen duus vift et BaUydongry con.
dnen dUB! quarter terr que omD. ultim recitat iJcefi sunt scituat et jaceii in 
'Comitat L'Ondondeny ae etiam amn et singut cnstr mcssuag toft molendin dom 
edifiC structur horr-ea stabut columbar hort pomar garciiii terr tenement prot pase 
pastur 'COI'nuii tert dmcales terr vas jampu bruar mar marisc tam dulces quam sals 
silvas bOse subosc fruet profic aquas aquar currss sect mulend stap;n vivar quar 
reddit revercon et servitia reddit oneris reddii. siccos ae reddit et servitia tam liberoi: 
-quam custumar teoent opera tenent firm fevcH firmus eschaet rele'via regalit OOIUO
ditat advrtntag emolument ' et hereditament quecii Ch Cll ear iJtiocnt universs cujus